
ZARZĄDZENIE WG  - VIII-109/2023 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zmianami),  art. 14 ust. 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 103 ze zmianami) oraz  § 15 pkt 6  Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 
w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2023. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG  - VIII-109/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 5,48 

75095  Pozostała działalność 5,48 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5,48 

758   Różne rozliczenia 12 928,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 12 928,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 928,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 699,00 
85395  Pozostała działalność 4 699,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 699,00 

RAZEM 17 632,48 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG  - VIII-109/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 5,48 

75095  Pozostała działalność 5,48 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5,48 

801   Oświata i wychowanie 12 928,00 
80195  Pozostała działalność 12 928,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 091,40 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 370,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 441,57 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 981,61 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 043,42 

  

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 699,00 
85395  Pozostała działalność 4 699,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 080,00 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 570,00   
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,00 

RAZEM 17 632,48 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG  - VIII-109/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy Olszanka 
Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 5,48 

75095  Pozostała działalność 5,48 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5,48   

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (potwierdzenie 
tożsamości) 5,48 

801   Oświata i wychowanie 12 928,00 
80195  Pozostała działalność 12 928,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 091,40 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 1 034,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 30,00  
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 27,40 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 370,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 170,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich  – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 200,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 441,57 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 409,31 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 500,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich  – 
PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 347,72 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 184,54 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 981,61 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 900,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 626,97  
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 3 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich –  
PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 454,64 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 043,42 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 194,72 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 300,00 

  

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich  – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 332,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 1



Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich  – 
PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 178,64 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 38,06 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 699,00 
85395  Pozostała działalność 4 699,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 080,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  3 080,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 570,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 500,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie 
pieniężne) 

900,00  
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży) 

170,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  16,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 15,00 

  

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie 
pieniężne) 

18,00 

RAZEM 17 632,48 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WG  - VIII-109/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy 
I. Dochody 
Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 1 300,46 

75095  Pozostała działalność 1 300,46 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 300,46   

 Budżet Gminy Olszanka 1 300,46 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 200,00 

75495  Pozostała działalność 73 200,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73 200,00   

 Budżet Gminy Olszanka 73 200,00 
758   Różne rozliczenia 138 288,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 138 288,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 138 288,00   

 Budżet Gminy Olszanka 138 288,00 
801   Oświata i wychowanie 292,97 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

292,97 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 292,97 

 
 

 Budżet Gminy Olszanka 292,97 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 488,00 

85395  Pozostała działalność 127 488,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 127 488,00   

 Budżet Gminy Olszanka 127 488,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 588,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 588,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 588,00   

 Budżet Gminy Olszanka 1 588,00 
RAZEM 342 157,43 

II. Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 1 300,46 

75095  Pozostała działalność 1 300,46 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 645,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 645,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 549,58 
Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie numeru 
PESEL) 539,12 

  

 
Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (potwierdzenie 10,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 1



tożsamości) 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 105,88 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie numeru 
PESEL) 105,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 200,00 
75495  Pozostała działalność 73 200,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 
 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (zakwaterowanie) 10 000,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 200,00 

  

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (zakwaterowanie) 63 200,00 
801   Oświata i wychowanie 148 429,44 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

292,97 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 292,97 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe - podręczniki) 265,47  

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe - 
podręczniki) 

27,50 

80195  Pozostała działalność 148 136,47 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 964,52 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 1 383,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 23,39 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 197,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 2 054,14 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 1 306,99 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 510,46 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 248,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 2,50 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 225,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 872,86 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 162,10 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 511,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 2 220,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 2 523,46 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 3 136,00 

 

 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 
Przylesie(dodatkowe zadania oświatowe)  1 523,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 2



Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 8 745,58 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich –  
OP Czeska Wieś (dodatkowe zadania oświatowe) 315,37 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich –  
PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 347,72 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 4 699,43 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 86 922,49 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 12 915,34 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 3 899,65 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP Przylesie 
(dodatkowe zadania oświatowe) 15 523,06 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 53 511,12 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
OP Czeska Wieś (dodatkowe zadania oświatowe) 618,68 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich –  
PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 454,64 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 816,07 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 4 705,34 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 1 098,92 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 1 620,49 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP Przylesie 
(dodatkowe zadania oświatowe) 3 159,34 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 11 911,91 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
OP Czeska Wieś (dodatkowe zadania oświatowe) 176,95 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich –  
PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 178,64 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 964,48 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 411,93 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 326,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 64,50  
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 7 021,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 488,00 
85395  Pozostała działalność 127 488,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 77 480,00  
 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  77 480,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 48 290,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 45 000,00 

  

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 2 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 3



Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie 
pieniężne) 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży) 

890,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 718,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  320,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 1 350,00  
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie 
pieniężne) 

48,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 588,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 588,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 588,00   

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (stypendia i 
zasiłki szkolne) 1 588,00 

RAZEM 352 005,90 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 i 2 
 
1. Zwiększa się dochody w dziale Różne rozliczenia (758) i wydatki w dziale Oświata i 

wychowanie (801) – z tytułu środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2023 roku, poz. 103 ze zmianami) w okresie od  01.10. do 31.10.2023 r.  

2. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale Administracja publiczna (750) – z tytułu środków z 
Funduszu Pomocy na realizację zadania publicznego pod nazwą: „Potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o 
którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, poz. 103 ze 
zmianami)” za I kwartał 2023 r. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
(853) – z tytułu środków z Funduszu Pomocy na realizację zadania określonego w art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami) tj.: 
  na realizację świadczeń pieniężnych dla osób, które zapewnią zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy (art. 13 ustawy); 
  na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy w wysokości 

300 zł na osobę (art. 31 ustawy); 
  zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz wyżywienie 

dzieci w przedszkolu (art. 29 i 30 ustawy); 
  realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy (art. 26 ust. 1 ustawy). 
 

 
Załącznik Nr 3 
 
Dostosowuje się  plany finansowe wydatków jednostek budżetowych Gminy Olszanka. 
 
Załącznik Nr 4 
 
Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, poz. 103 ze 
zmianami) dostosowuje się plan finansowy środków Funduszu Pomocy. 
 
 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D23AFE-9B95-499B-9359-D23E27C0EA6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II

	Uzasadnienie



